

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Número: 000044 / 2022</b> Data do Processo: 04/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 04/08/2022      Sequencial: 000046 / 2022				
0001	000285 - CORREIA DENTADA FIAT UNO	1.0000	80.0000	80.00
0002	000286 - TENSOR CORREIA DENTADA FIAT UNO	1.0000	150.0000	150.00
<b>Total do Processo 000044 / 2022</b>				<b>230.00</b>
<b>Número: 000045 / 2022</b> Data do Processo: 04/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 04/08/2022      Sequencial: 000047 / 2022				
0001	000283 - Serviços de troca de correia dentada	1.0000	150.0000	150.00
0002	000333 - Serviços mecanicos em veiculo oficial	1.0000	30.0000	30.00
<b>Total do Processo 000045 / 2022</b>				<b>180.00</b>
<b>Número: 000046 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000050 / 2022				
0001	000006 - LOCAÇÃO DE SOFTWARES	1.0000	1.750.0000	1.750.00
<b>Total do Processo 000046 / 2022</b>				<b>1.750.00</b>
<b>Número: 000047 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000049 / 2022				
0001	000596 - Consultoria Administrativa	1.0000	2.800.0000	2.800.00
<b>Total do Processo 000047 / 2022</b>				<b>2.800.00</b>
<b>Número: 000048 / 2022</b> Data do Processo: 04/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 04/08/2022      Sequencial: 000051 / 2022				
0001	001043 - HOSPEDAGEM	1.0000	200.0000	200.00
<b>Total do Processo 000048 / 2022</b>				<b>200.00</b>
<b>Número: 000053 / 2022</b> Data do Processo: 22/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 22/08/2022      Sequencial: 000056 / 2022				
0001	000031 - CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ TIPO A3	1.0000	310.0000	310.00
<b>Total do Processo 000053 / 2022</b>				<b>310.00</b>
<b>Número: 000054 / 2022</b> Data do Processo: 25/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 25/08/2022      Sequencial: 000057 / 2022				
0001	001056 - INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	1.0000	200.0000	200.00
<b>Total do Processo 000054 / 2022</b>				<b>200.00</b>
<b>Número: 000055 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000058 / 2022				
0001	001058 - MOLHO 3 EM 1	1.0000	11.2000	11.20
0002	001063 - MOLHO ROSE	1.0000	6.5000	6.50
0003	000923 - PIMENTA	1.0000	4.5000	4.50

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004	001024 - KETCHUP	2.0000	6.9900	13.98
0005	001005 - BOLO FATIA	2.0000	3.0000	6.00
0006	001017 - BOLO UNID.	1.0000	12.9900	12.99
0007	001020 - BOLO PEDAÇO	8.0000	2.5000	20.00
0008	001064 - SALGADO	3.0000	5.0000	15.00
0009	000839 - POLPA 200 G	22.0000	4.9900	109.78
0010	000830 - Polpa 200g	50.0000	3.9900	199.50
0011	000995 - BISCOITO FRITO	48.0000	0.6000	28.80
0012	000754 - AGUA MINERAL 500ML	107.0000	1.5000	160.50
0013	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	5.0000	5.7000	28.50
0014	000997 - PRESUNTO FATIADO	2.0000	8.9000	17.80
0015	001001 - MUSSARELA FATIADA	10.0000	11.9000	119.00
0017	000097 - REQUEIJÃO CREMOSO 200G	3.0000	12.4000	37.20
0018	000855 - OVO CARTELA	3.0000	14.9900	44.97
0019	000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO	12.0000	7.9900	95.88
0020	000112 - CAFÉ MOIDO 500 G	2.0000	16.9900	33.98
0021	001016 - CAFÉ	2.0000	19.8000	39.60
0022	001065 - OVO CARTELA COM 30	1.0000	17.4000	17.40
0023	000057 - LEITE INTEGRAL 1L	12.0000	8.4900	101.88
0024	000854 - PRESUNTO FATIADO 200G	2.0000	10.6000	21.20
0025	001066 - MAIONESE	1.0000	13.5000	13.50
0026	001004 - ABACAXI	1.0000	6.5000	6.50
0027	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	3.0000	17.9900	53.97
0028	001049 - MUSSARELA	4.0000	32.9000	131.60
0029	000821 - MANTEIGA 500 G	1.0000	27.6000	27.60
0030	001052 - PRESUNTO COZIDO	4.0000	11.9900	47.96
0031	000239 - PAO DE FORMA	1.0000	6.9900	6.99
0032	000819 - OVO BRANCO DZ	1.0000	7.9900	7.99
0033	000208 - AGUA MINERAL 20 L	6.0000	9.4900	56.94
0034	000114 - PRESUNTO	2.0000	9.9000	19.80
0035	000822 - MAIONESE 500 ML	1.0000	9.9900	9.99
0036	000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ	1.0000	8.9900	8.99
0037	000937 - REQUEIJAO CREMOSO	1.0000	11.4000	11.40
0038	001069 - QUEIJO PRATO FATIADO	1.0000	14.9900	14.99
0039	000996 - BOLO	3.0000	11.6000	34.80
0040	000748 - EXTRATO DE TOMATE	5.0000	5.9900	29.95
0041	000675 - MILHO VERDE EM CONSERVA	5.0000	3.4000	17.00
0042	000064 - REFRIGERANTE COLA 2L	5.0000	7.9900	39.95
0043	000104 - REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2 LITROS	3.0000	6.9900	20.97

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0044	001072 - LEITE 1LITRO	3.0000	6.9900	20.97
0045	001073 - PRESUNTO FATIADO	1.0000	9.7000	9.70
0046	001012 - LEITE CONDENÇADO	2.0000	8.9000	17.80
0047	000752 - CREME DE LEITE	2.0000	4.5000	9.00
0048	001019 - ACHOCOLATADO	1.0000	7.5000	7.50
0049	000962 - FARINHA DE TRIGO	1.0000	6.9900	6.99
0050	001070 - SALSICHA KG	8.0680	11.9900	96.74
0051	001071 - SALSICHA	0.5020	10.8900	5.47
0052	000115 - MUSSARELA	0.6280	55.7000	34.98
0053	001040 - MUSSARELA FAT	0.4250	59.9000	25.46
0054	001046 - ROSCA TRANÇA	0.1900	18.6000	3.53
0055	001014 - BISCOITO DE QUEIJO	0.8780	29.9900	26.33
0056	000858 - CEBOLA	0.5750	4.9900	2.87
0057	000842 - PIMENTAO	0.9000	8.9000	8.01
0058	000850 - CENOURA	1.2650	3.9900	5.05
0059	001045 - APRESUNTADO	1.7590	22.9000	40.28
0060	000349 - SALGADOS DIVERSOS	2.7480	30.0000	82.44
0061	001027 - PAO FRANCES	15.9850	10.9900	175.68
0062	001041 - BROA	8.7810	23.9000	209.87
0063	001015 - PAO DE QUEIJO	7.9280	29.9900	237.76
<b>Total do Processo 000055 / 2022</b>				<b>1.005.46</b>

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000091 - FLANELA	6.0000	4.9900	29.94
0002	000419 - SODA CAUSTICA 1KG	2.0000	24.9000	49.80
0003	000081 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	5.0000	2.6900	13.45
0004	001060 - MANGUEIRA DE JARDIM	1.0000	74.3000	74.30
0005	000085 - PANO DE CHAO	3.0000	9.9000	29.70
0006	000892 - PEDRA SANITARIA	2.0000	2.8000	5.60
0007	000019 - PEDRA SANITARIA	14.0000	1.9900	27.86
0008	000888 - PAPEL HIGIENICO	1.0000	17.9900	17.99
0009	000928 - DESINFETANTE	1.0000	19.9900	19.99
0010	000462 - CERA LIQUIDA ARDOSIA VERDE	10.0000	9.2000	92.00
0011	001061 - SABAO EM PO	1.0000	24.9000	24.90
0012	000022 - LIMPADOR MULTI USO	1.0000	4.9900	4.99
0013	001062 - TIRA MANCHAS EM PO	1.0000	21.5000	21.50
0014	000346 - Alcool Etílico 1 litro	1.0000	9.9900	9.99
0015	000891 - SACO DE LIXO 100L	3.0000	6.4900	19.47

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/08/2022 a 31/08/2022

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Número: 000056 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000059 / 2022				
0016	000889 - ELIMINADOR DE ODORES	4.0000	17.9900	71.96
0017	000240 - ESPONJA MULTI USO	4.0000	0.7500	3.00
0018	000895 - LIMPADOR PERFUMADO	1.0000	13.8000	13.80
<b>Total do Processo 000056 / 2022</b>				<b>16.80</b>
<b>Número: 000057 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000060 / 2022				
0001	000047 - GAS	1.0000	123.9000	123.90
<b>Total do Processo 000057 / 2022</b>				<b>123.90</b>
<b>Número: 000058 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000061 / 2022				
0001	001059 - ABRIDOR DE LATAS	1.0000	18.6000	18.60
<b>Total do Processo 000058 / 2022</b>				<b>18.60</b>
<b>Número: 000059 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000062 / 2022				
0001	000591 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 2X1	20.0000	1.6000	32.00
0002	000560 - PILHA PALITO	2.0000	1.3000	2.60
0003	000992 - PILHA	1.0000	4.8000	4.80
<b>Total do Processo 000059 / 2022</b>				<b>39.40</b>
<b>Número: 000060 / 2022</b> Data do Processo: 02/08/2022      Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 02/08/2022      Sequencial: 000063 / 2022				
0001	000048 - COPO DESCARTAVEL 300ML COM 100 UNIDADES	6.0000	9.9000	59.40
0002	000049 - COPO DESCARTAVEL 200ML COM 100 UNIDADES	2.0000	5.9900	11.98
<b>Total do Processo 000060 / 2022</b>				<b>71.38</b>
<b>Total Geral</b>				<b>9.187.00</b>